

Vedlegg 1: Leveransebeskrivelse

1. Orientering om oppdraget

Det overordnede formålet med dynamisk innkjøpsordning for konsulentbistand anskaffelser, er å få leid inn konsulenter til å gjennomføre anskaffelser i perioder for å avlaste avdeling for økonomi og administrasjon. Det vil også kunne oppstå behov for rådgivning på forretningsmodeller, da særlig knyttet til mobilitetstjenester.

I utgangspunktet har Kolumbus kapasitet til å gjennomføre de aller fleste anskaffelser selv, men i svært hektiske perioder med mange anskaffelser, eller ved sykdom/permisjon o.l. kan det være behov for å leie inn anskaffelsesbistand.

Kolumbus gjennomfører anskaffelser innenfor ulike avtaleområder som buss, båt, ferjer, bysykkel og andre mobilitetstjenester og øvrige varer og tjenester.

2. Oppdragets omfang

Oppdrag vil i hovedsak dreie seg om utførelse av operativt innkjøp samt rådgivning i forhold til forretningsmodeller. Dette innebærer blant annet utarbeidelse av dokumenter, evaluering av tilbud, administrering/oppfølging av leverandører under anskaffelsesprosessen, samt generell anskaffelsesfaglig rådgivning.

Når et behov oppstår sender Kolumbus ut en forespørsel i den dynamiske innkjøpsordningen med detaljer om oppdragets art og omfang samt kriterier for valg av tilbydere. Tilbydere som er tatt opp i denne innkjøpsordningen kan sende tilbud.

Valgt tilbyder er pålagt å ha møter i Kolumbus` sine lokaler, så langt det er formålstjenlig. Det er Kolumbus sitt system for KGV/KAV som skal benyttes, for tiden Merzell, med alt av malverk etc som finnes der.

3. Andre krav

Samtykke til revisjon og kontroll

Ved å levere inn tilbud samtykker leverandøren til å gi oppdragsgiver tilgang til alt grunnlagsmateriale utarbeidet av konsulenten og til ethvert resultat av arbeidet som er utført i henhold til kontrakten. Oppdragsgiver vil egenhendig, eller gjennom eksternt revisjonsfirma, foreta kontroll av konsulentens utførte arbeid. Videre vil det være aktuelt å ha samtale med sentrale personer hos konsulenten. Disse samtalene vil bli utført av foretaket eller innleid revisjonsfirma.

Juridiske problemstillinger

Leverandøren har fullt ansvar for innsynsbegjæringer og klagebehandling, det vil si hele klagebehandlingen frem til en eventuell KOFA-klage eller andre rettsinstanser.

Det gjøres oppmerksom på at all juridisk rådgivning og alle advokattjenester er forbeholdt leverandør av juridiske tjenester som vil yte bistand ved tvister for KOFA. Klagebehandling frem til en eventuell KOFA-klage eller andre rettsinstanser skal behandles av leverandøren etter avtale med Oppdragsgiver.

Habilitet

Kolumbus sin mal for bekreftelse av habilitet foran hvert oppdrag skal utfylles og signeres før oppdraget kan påbegynnes.

4. Kontraktsmal

Kolumbus AS vil i utgangspunktet benytte SSA-O på de ulike avropene.